
Spotřební materiál
a laboratorní vybavení NABÍDKA

2023
duben-červen

      

NABÍDKA
duben - červen

 

m: +420 776 082 462

Kolony s pevným jádrem 
Poroshell 

HPLC a UHPLC kolony s povrchově 
porézními částicemi a pevným jádrem. 
Téměř 20 unikátních fází a velikosti
částic 4 µm, 2.7 µm a 1.9 µm umožnuje 
široký výběr selektivity od tradiční HPLC 
až k UHPLC, včetně preparativních kolon.

InfinityLab Quick change 
inline filtry

30% sleva
                                    PROMO KÓD: Inline 

25% sleva
                                    PROMO KÓD: SHELL25

NOVINKA 
Poroshell Aq-C18
Vylepšená separace polárních 
i nepolárních analytů na jedné koloně.
 

Spotřební materiál 
pro PFAS analýzy

25% sleva
                                    PROMO KÓD: PFAS25

Rozmanitá skupina produktů od 
úpravy vzorku, přes HPLC kolony 
a rozpouštědla až po vialky a HPLC 
materiál neobsahující PFAS kontami-
nanty.

NOVINKA 
SPE kolonky PFAS WAX 
se sorbentem speciálně 
vyvinutým pro PFAS 
analýzy 

Chraňte svoji kolonu před nežádoucími 
nečistotami pocházejícími z různých 
částí systému (vzorky, znečištěné mobil-
ní fáze) a používejte Agilent InfinityLab 
Quick Change inline filtr, který vychytává 
drobné nečistoty před vstupem do 
kolony.

Produkty pro úpravu vzorku 

25% sleva
                                    PROMO KÓD: PVAT25

NOVINKA: 
SPE kolonky Carbon S 
k odstranění pigmentů 
a dalších nežádoucích 
reziduí z potravinářských 
vzorků při analýze 
pesticidů.

Rozmanitá nabídka produktů pro úpravu 
vzorku před analýzou (SPE kolonky, SPME 
vlákna, QuEChERS, filtrace), včetně 
manifoldů a dalšího příslušenství jako 
komplexní řešení i těch nejnáročnějších 
analýz pro vaši laboratoř.

Inovativní zásobní láhev 
na rozpouštědla (Purging Bottle)

Proplachovací láhev (kat.č. 5043-1339) 
s více hrdly až pro 4 kanály HPLC 
systému, doplněná o sadu bezpečnost-
ních uzávěrů eliminuje riziko kontami-
nace čistých rozpouštědel na 
minimum.

30% sleva
                                    PROMO KÓD: Safe30

kat.č. 5043-1340

Spektroskopický
spotřební materiál

30% sleva
                                    PROMO KÓD: SPEC30

Bezkonkurenční ceny standardů!
Poptejte nás!

Spotřební materiál pro AAS, UV, VIS, NIR, 
ICP-MS, ICP-OES, lampy pro HPLC 
detektory včetně anorganických 
standardů.

Seznam produktů naleznete na
eshopu v záložce: Akce promo kody

kat.č. G3280-67040

kat.č. 2140-0813



Spotřební materiál
a laboratorní vybavení

      

Ready-to-use media

                                   PROMO KÓD: AUS

10% sleva

Petriho misky

m: +420 776 082 462

Kultivační lahveHALO® 1.5 mm UHPLC kolony

NABÍDKA

2023
duben-červen

Nové HALO® 1.5mm UHPLC kolony s C18, 
ES-C18, C4, Diphenyl, AQ-C18 a Penta-HI-
LIC fází v kombinaci s propojovacími 
spojkami MarvelXACTTM poskytují vyšší 
citlivost a účinnost ionizace a snižují 
spotřebu rozpouštědel.

Stříkačkové filtry

25% sleva na vybrané stříkačkové filtry 
Macherey-Nagel řady CHROMAFIL® Xtra.  
Na výběr z PTFE, PA, CA, PES a GF membrá-
ny a velikosti 13 nebo 25 mm.

Petriho misky Labsolute® ze sodnovápe-
natého skla, autoklávovatelné, o průměru 
40, 60, 80, 90, 100 a 120 mm nebo sterilní 
PS s průměrem 55, 60, 94 či 150 mm, 
odolné do 80 °C.

Kultivační lahve Labsolute® z PS dle USP 
třídy VI s krátkým, širokým a šikmým 
hrdlem pro snadnou manipulaci 
a s minimálním rizikem kontaminace. Jsou 
snadno stohovatelné, stupnice je vyzna-
čena na obou stranách, šroubovací uzávěr 
je možno volit s 0.22µm filtrem.

25% sleva
                                    PROMO KÓD: MN25

Certifikované referenční 
materiály pro PFAS analýzy

NOVINKA!

kat.č. 9281X-402

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NABÍDKA
duben - červen

Dehydratovaná a ready-to-use média 
Chemsolute® - až 64 různých dehydratova-
ných médií v baleních 0.5, 1, 2 nebo 5 kg, 
suplementy ve formě vialek nebo ve 100 
a 500ml lahvičkách. Komponenty jako je 
agar, kvasničné extrakty a ready-to-use 
média na 55mm a 90mm Petriho miskách, 
v lahvičkách či v pytlících s objemem 1, 2 
nebo 5L.

Nabízíme certifikované referenční materi-
ály vod (pítné, odpadní a užitkové) a půdy 
pro PFAS analýzy. Tyto referenční materiály 
jsou vyrobeny v souladu s požadavky 
normy ISO 17034.


